

16/32 000028

**FAKTÚRA 0116/2016**

<b>Dodávateľ</b> <b>SETEZA ELEKTRO, spol.s r.o.</b>  Šafárikovo námestie 1 052 01 Spišská Nová Ves		Objednávka <b>3/2016</b> Dodací list <b>V0118/16</b>	K.symbol <b>0008</b> V.symbol <b>01162016</b>
<b>Miesto podnikania (prevádzka)</b>		<b>Poštová adresa</b>  <b>ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV</b> DIONÝZA ŠTÚRA-regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves	
<b>Identifikačné a registračné údaje</b> IČO 31704387 IČ DPH SK2020504288 DIČ 2020504288 Reg. Okres. súd Košice I, č.vložky: 5895/V		<b>Odberateľ</b> (000499)  <b>ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV</b> DIONÝZA ŠTÚRA Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava	
<b>Bankové spojenie</b> UniCredit Bank Slovakia a.s. Spišská Nová Ves 6611430007/1111 IBAN SK0511110000006611430007		IČO 31753604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646	
Dátum vystavenia <b>15.02.2016</b>	Forma úhrady		
Dátum splatnosti <b>16.03.2016</b>	Prevodný príkaz		
Dátum dodania <b>15.02.2016</b>			

Predmet dodávky	Množstvo	M.J.	DPH	J.cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	--------	---------------

Fakturujeme Vám odstránenie poruchy na NN káblí pre napájanie budovy GAL a kotolne K2

9920502	Inžinierska činnosť	1.00	ks	0%	350.000	350.000
9920503	Vytýčenie Inžinierských sietí	1.00	ks	0%	565.000	565.000
9920504	Zameranie porúch zemného kábla	5.00	hod	0%	25.000	125.000
9920008	Zemné práce	1.00	ks	0%	320.000	320.000
9920009	HZSM	17.00	hod	0%	16.000	272.000
9920010	Odvoz materiálu na skládku	2.50	t	0%	47.400	118.500
1100025	Kábel AYKY-J 3x240-120	7.00	bm	0%	11.020	77.140
1101255	Spojka kábla	2.00	ks	0%	38.920	77.840
7704702	Spojka kabl.žily 240	2.00	ks	0%	1.560	3.120
9900405	Spojka kabl.žily 120	6.00	ks	0%	2.950	17.700
6600517	Chránička priemer 110	3.00	bm	0%	1.200	3.600
6600531	Chránička priemer 160	5.00	bm	0%	3.270	16.350
6600680	Krycia fólia	8.00	bm	0%	0.040	0.320
9905113	Betón	1.00	m3	0%	105.000	105.000
9905101	Betónový základ do zeminy	1.00	m3	0%	142.500	142.500
9905074	Penetračný náter	1.00	ks	0%	19.830	19.830
9900880	Asfalt studená zmes	420.00	kg	0%	0.430	180.600
1100573	Podkl.vrstva z asfaltu hr.5cm	3.50	m2	0%	45.000	157.500
7700001	Provizórne napojenie kotolne	1.00	ks	0%	52.000	52.000
1100070	Kábel CYKY-J 4x6	70.00	bm	0%	2.020	141.400
4400494	Vidlica 63A	1.00	ks	0%	12.500	12.500
6600429	Svorkovnica DIN 3-pól.	1.00	ks	0%	3.500	3.500
6600428	Svorkovnica DIN 1-pól.	1.00	ks	0%	1.250	1.250
6600521	Trubka PVC priemer 32	5.50	bm	0%	0.390	2.145
6600685	Iz.páska PVC čierna	1.00	ks	0%	0.340	0.340
1101501	Podružný materiál	3.50	ks	0%	4.520	15.820
9900542	PPV	5.00	ks	0%	6.330	31.650

**ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV**  
 DIONÝZA ŠTÚRA  
 Regionálne centrum  
 Markušovská cesta 1  
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES  
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: **18-02-2016**  
 Prílohy: \_\_\_\_\_ Pridelené: *49*

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Bez dane	2812.61				
<b>Fakturovaná suma celkom (k úhrade)</b>					<b>2812.61 EUR</b>

Tuzemsko - prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 ods.12 písm. 1/zákona č. 222/2004 Z.z. v znení zmien a doplnkov.

**SETEZA-ELEKTRO spol. s r. o.**  
SAFARIKOVÁ NÁM. 1  
052 05 SPIŠSKÁ NOVÁ VEŤ  
IČO: 31704387 IČ DPH: SK2020504288  
DIČ: 2020504288